dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO psa3HoOB AHAOpen MpuropbeBmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004388

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.05.2008
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBanudpUKaLMuoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oLeHke aTTecTaTa
OLeHKM
1524 000 "Ikcnept 72" 12.07.2016 BOCCT. peMOoHT AMTC pbIHOYHAS
®OJIbKCBATEH POLO
BOCCT. peMOHT AMTC
1537 " 72" 14.07.201 .
53 000 "2kcnepT 07.2016 TONOTA COROLLA pPbIHOYHaA
BOCCT. peMOHT AMTC
151 " 72" 21.07.201 .
519 000 "2kcnepT 07.2016 TOMOTA CAMRY pbIHOYHas
. AMTC MA3
1580 000 "Jkcnept 72" 22.07.2016 BOCCT. PEMOHT PbIHOYHAS
206085
. AMTC
1587 000 "Jkcnept 72" 22.07.2016 BOCCT. PEMOHT PbIHOYHAS
TOWOTA COROLLA
BOCCT. peMOHT AMTC
1591 000 "3kcnepT 72" 22.07.2016 pbIHOYHaA
®OJIbKCBAIEH GOLF
BOCCT. peMOHT AMTC
1598 000 "3kcnepT 72" 26.07.2016 _ pbIHOYHaA
TOWNOTA RAV 4
OCCT. peMoHT AMTC ®OP
1625 000 "Ikcnept 72" 28.07.2016 BOCCT. peMonT A | puhounasn
FOCUS
ocCT. peMoHT AMTC Datsun
1617 000 "JkcnepT 72" 29.07.2016 BOCCT. pEMOHT ! DbIHOYHAS
On-Do
0CCT. peMOHT AMTC
1627 000 "3kcnepT 72" 29.07.2016 BOCCT. PEMOHT pblHOYHas

TOMOTA CAMRY



1629

1639

1497

1603

1646

1648

1652

1656

1663

1670

1672

1692

1551

1729

1746

1712

000 "3kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2akcnept 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "IkcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2akcnept 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "IkcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

29.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

BOCCT. peMOHT AMTC KUA
RIO

BOCCT. peMOoHT AMTC CY3YKU
SWIFT

BOCCT. peMOHT AMTC KMNA
RIO

BOCCT. peMOHT AMTC
MNLUYBUNCK ASX

BOCCT. peMOHT AMTC MA3LA
2

BOCCT. peMOHT AMTC
TOWOTA LAND CRUISER

BOCCT. peMOHT AMTC
TOWOTA RAV 4

BOCCT. peMOHT AMTC KUA
CEED

BOCCT. peMoHT AMTC
TOWOTA COROLLA

BOCCT. peMoHT AMTC MA3JA
6

BOCCT. peMOHT AMTC MA3LA
6

BOCCT. peMOHT AMTC
OOJIbKCBATEH POLO

BOCCT. peMOHT AMTC
HWNCCAH TIIDA

BOCCT. peMOHT AMTC
XYHOAW SOLARIS

BOCCT. peMOHT AMTC Yepwu
M11

BOCCT. peMOoHT AMTC
®OJIbKCBATEH GOLF

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1762

1777

1787

1650

1736

1809

1821

1748

1845

1726

1869

1774

1807

1882

1887

1889

000 "3kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2akcnept 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "IkcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

000 "2akcnept 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "2kcnepT 72"

000 "IkcnepT 72"

000 "3kcnepT 72"

30.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

14.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

BOCCT. peMOHT AMTC
XYHIAW SOLARIS

BOCCT. peMOHT AMTC JIN®AH
214813

BOCCT. pemoHT AMTC PEHO
SR

BOCCT. peMOHT AMTC
MNLUYBUNCK LANCER

BOCCT. peMOHT AMTC MA3LA
CX5

BOCCT. peMoHT AMTC JIEKCYC
GS250

BOCCT. peMOHT AMTC
®OJIbKCBATEH POLO

BOCCT. peMOHT AMTC
HWCCAH TIIDA

BOCCT. peMOHT AMTC KA
RIO

BOCCT. peMoHT AMTC
®OJIbKCBATEH POLO

BOCCT. peMOHT AMTC
TOMOTA RAV 4

BOCCT. peMOHT AMTC
HNCCAH ALMERA

BOCCT. peMOHT AMTC
®OJIbKCBATEH POLO

BOCCT. peMoHT AMTC AYIN
Q7

BOCCT. peMOHT AMTC
TOWOTA RAV 4

BOCCT. peMOoHT AMTC
TOWOTA VENZA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



BOCCT. peMOHT AMTC

1900 000 "2kcnepT 72" 30.09.2016
HWCCAH MURANO

PbIHOYHaA



