Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Грязнов Андрей Григорьевич         004388         07.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1524	000 "Эксперт 72"	12.07.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН POLO	рыночная
						1537	000 "Эксперт 72"	14.07.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА COROLLA	рыночная
1519	000 "Эксперт 72"	21.07.2016	восст. ремонт AMTC ТОЙОТА CAMRY	рыночная						
1580	000 "Эксперт 72"	22.07.2016	восст. ремонт АМТС МАЗ 206085	рыночная						
1587	000 "Эксперт 72"	22.07.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА COROLLA	рыночная						
1591	000 "Эксперт 72"	22.07.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН GOLF	рыночная						
1598	000 "Эксперт 72"	26.07.2016	восст. ремонт AMTC ТОЙОТА RAV 4	рыночная						
1625	000 "Эксперт 72"	28.07.2016	восст. ремонт АМТС ФОРД FOCUS	рыночная						
1617	000 "Эксперт 72"	29.07.2016	восст. ремонт AMTC Datsun On-Do	рыночная						
1627	000 "Эксперт 72"	29.07.2016	восст. ремонт AMTC ТОЙОТА CAMRY	рыночная						

1629	000 "Эксперт 72"	29.07.2016	восст. ремонт АМТС КИА RIO	рыночная
1639	000 "Эксперт 72"	01.08.2016	восст. ремонт АМТС СУЗУКИ SWIFT	рыночная
1497	000 "Эксперт 72"	02.08.2016	восст. ремонт АМТС КИА RIO	рыночная
1603	000 "Эксперт 72"	02.08.2016	восст. ремонт АМТС МИЦУБИСИ ASX	рыночная
1646	000 "Эксперт 72"	02.08.2016	восст. ремонт АМТС МАЗДА 2	рыночная
1648	000 "Эксперт 72"	02.08.2016	восст. ремонт AMTC TOЙOTA LAND CRUISER	рыночная
1652	000 "Эксперт 72"	02.08.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА RAV 4	рыночная
1656	000 "Эксперт 72"	05.08.2016	восст. ремонт АМТС КИА CEED	рыночная
1663	000 "Эксперт 72"	08.08.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА COROLLA	рыночная
1670	000 "Эксперт 72"	10.08.2016	восст. ремонт АМТС МАЗДА 6	рыночная
1672	000 "Эксперт 72"	10.08.2016	восст. ремонт АМТС МАЗДА 6	рыночная
1692	000 "Эксперт 72"	11.08.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН POLO	рыночная
1551	000 "Эксперт 72"	15.08.2016	восст. ремонт АМТС НИССАН TIIDA	рыночная
1729	000 "Эксперт 72"	19.08.2016	восст. ремонт AMTC ХУНДАЙ SOLARIS	рыночная
1746	000 "Эксперт 72"	24.08.2016	восст. ремонт АМТС Чери М11	рыночная
1712	000 "Эксперт 72"	25.08.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН GOLF	рыночная

1762	000 "Эксперт 72"	30.08.2016	восст. ремонт AMTC ХУНДАЙ SOLARIS	рыночная
1777	000 "Эксперт 72"	01.09.2016	восст. ремонт АМТС ЛИФАН 214813	рыночная
1787	000 "Эксперт 72"	02.09.2016	восст. ремонт АМТС PEHO SR	рыночная
1650	000 "Эксперт 72"	05.09.2016	восст. ремонт AMTC МИЦУБИСИ LANCER	рыночная
1736	000 "Эксперт 72"	05.09.2016	восст. ремонт АМТС МАЗДА СХ5	рыночная
1809	000 "Эксперт 72"	08.09.2016	восст. ремонт АМТС ЛЕКСУС GS250	рыночная
1821	000 "Эксперт 72"	12.09.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН POLO	рыночная
1748	000 "Эксперт 72"	14.09.2016	восст. ремонт AMTC HИCCAH TIIDA	рыночная
1845	000 "Эксперт 72"	21.09.2016	восст. ремонт АМТС КИА RIO	рыночная
1726	000 "Эксперт 72"	23.09.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН POLO	рыночная
1869	000 "Эксперт 72"	26.09.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА RAV 4	рыночная
1774	000 "Эксперт 72"	27.09.2016	восст. ремонт AMTC HИCCAH ALMERA	рыночная
1807	000 "Эксперт 72"	27.09.2016	восст. ремонт AMTC ФОЛЬКСВАГЕН POLO	рыночная
1882	000 "Эксперт 72"	27.09.2016	восст. ремонт АМТС АУДИ Q7	рыночная
1887	000 "Эксперт 72"	29.09.2016	восст. ремонт AMTC TOЙOTA RAV 4	рыночная
1889	000 "Эксперт 72"	30.09.2016	восст. ремонт АМТС ТОЙОТА VENZA	рыночная

1900	000 "Эксперт 72"	30.09.2016	восст. ремонт АМТС НИССАН MURANO	рыночная
------	------------------	------------	-------------------------------------	----------